
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-mezinarodni-adapter-pro-
cestovatele-bily/

Univerzální mezinárodní adaptér pro
cestovatele - bílý

Kód zboží: PR-3016
Značka: Nezadán

Popis:
Univerzální adaptér do zásuvky pro cestovatele, s přepěťovou ochranou a s bezpečnostním
zámkem. Snadno ho zapojíte do zásuvek v Evropě, Americe, Anglii a v dalších 150 zemích
světa s napětím v rozmezí 100/240 V.

Zapojení i vypojení je velice jednoduché a snadné, disponuje také kontrolkou napájení.
Adaptér by se měl používat výhradně pro neuzemněné přístroje a přístroje s dvojitou
izolací.

Redukce je určená pro: Evropu, Afriku, Severní Ameriku, Asii, Karibik, Británii, Irsko, Hong
Kong, Singapur, Austrálii, Fidži, Nový Zéland, Čínu, Japonsko, ..

Vlastnosti:
• univerzální adaptér
• napětí: 100/240 V
• lze použít ve více než 150 zemích světa
• výhradně pro neuzemněné přístroje a přístroje s dvojitou izolací

Upozornění:
• Před použitím adaptéru se ujistěte, že máte suché ruce.
• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Před použitím adaptéru se ujistěte, že zásuvka, kterou hodláte používat, má správné
napětí, aby nedošlo k poškození zařízení.

Parametry:
• Rozměry (cm): 7,3 x 4 x 4
• Hmotnost (g): 49

Fotky:

https://armik.cz/univerzalni-mezinarodni-adapter-pro-cestovatele-bily/





	Univerzální mezinárodní adaptér pro cestovatele - bílý

